令和２年３月４日

各団代表者 様

川口市スポーツ少年団
本部長 田中 一光

川口市スポーツ少年団「事務連絡会」の中止について（通知）

 日頃より、本市スポーツ少年団活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
 さて、３月１７日（火）に開催を予定しておりました「事務連絡会」につきまして、新型コロナ

ウイルス感染症の感染拡大防止の観点から中止を決定いたしましたのでご連絡いたします。
 なお、例年本会の際に提出をお願いしていた各書類につきましては、各種目で取りまとめて提出

となります。
提出期限につきましては、後日各種目代表者より指示がありますので、指示に従ってご提出をお

願いいたします。

記

【提出書類】
①奉仕活動報告書（同封書類）
 ※写真を台紙に貼り付けて提出
②令和元（平成３１）年度 事業報告・決算報告
③令和２年度 事業計画・予算案

  ※②③については総会資料でも可

【提出方法】

各種目取りまとめて事務局へ提出
※ 期日については各種目代表の指示に従ってください。

【その他】
本会で配布予定の資料につきましては、後日郵送にてお送りいたします。

川口市教育委員会生涯学習部
スポーツ課 篠塚 雅菜美
TEL 048-259-7658
FAX 048-258-3400